
Uchwała Nr 24/III/2002
Rady Gminy Kluki

   z dnia 30 grudnia 2002 r.

W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KLUKI

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984)  w związku z art. 12 ust. 1 i 2  ustawy 
z  dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym  (t.j. z 1999r. Dz. U. Nr 15 poz. 139, 
Dz.U. Nr 41 poz. 412, Dz. U. Nr 111 poz. 1279, z 2000 roku  Dz. U. Nr 12 poz. 136, Dz.U. 
Nr 109 poz. 1157, Dz.U. Nr 120 poz. 1268, z 2001r.: Dz. U. Nr 5 poz. 42, Dz.U. Nr 14 poz. 
124, Dz.U. Nr 100, poz. 1085,Dz.U.  Nr 115 poz. 1229, Dz.U. Nr 154 poz. 1804,                 z 
2002r. Dz.U. Nr 25 poz. 253, Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 130 poz. 1112) Rada Gminy 
Kluki uchwala, co następuje:

§ 1
Przystępuje  się  do  sporządzenia  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Kluki 
w oparciu o uchwałę Nr 87/XI/99 Rady Gminy Kluki z dnia 30 grudnia 1999 roku w sprawie 
uchwalenia  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Kluki.

§ 2
Miejscowy plan  ogólny  zagospodarowania  przestrzennego gminy Kluki  sporządza  się  dla 
gminy, z możliwością etapowania, z podziałem na miejscowości.

§ 3
Granice opracowania, o którym mowa w § 2 przedstawione są na kopii mapy stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4
Zakres planu obejmuje co najmniej:

1. przeznaczenie terenów,
2. linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach, w tym przeznaczonych do realizacji 

celów publicznych,
3. zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej,
4. warunki i zasady kształtowania zabudowy oraz urządzania terenu,
5. zasady i warunki podziału terenu na działki budowlane,
6. warunki  zagospodarowania  terenów wynikających  z  potrzeby  ochrony  środowiska 

przyrodniczego.
§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń 
urzędu gminy.


